
Piotrków Trybunalski, dnia 13.06.2022 r.
ZARZĄD DRÓG I UTRZYMANIA MIASTA
UL. KASZTANOWA 31
97-300 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI

   
DOP.3300.35.2022

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

Dotyczy: ZAKUPU I DOSTAWY SAMOCHODU OSOBOWEGO DLA POTRZEB ZARZĄDU DRÓG 
I UTRZYMANIA MIASTA W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM.

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2021 poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa PZP, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru 
oferty najkorzystniejszej. 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez:
EURO-CAR SP. Z O.O.
AL. JANA PAWŁA II 2
22-400 ZAMOŚĆ 
za cenę:
63.746,34 zł netto
VAT 23% w kwocie 14.661,66 zł
78.408,00 zł brutto
Wykonawca zaoferował następujące okresy gwarancji:
a) 36 miesięczna gwarancja lub 100.000 km na podzespoły mechaniczne licząc od daty rejestracji pojazdu,
b) 24 miesięczna gwarancja na powłoki lakiernicze licząc od daty rejestracji pojazdu bez limitu kilometrów,
c) 72 miesięczna gwarancja antykorozyjna licząc od daty rejestracji pojazdu bez limitu kilometrów.

Ranking złożonych ofert:

Numer 
oferty

Wykonawca

CENA
Wartość 
z oferty
brutto

Kryterium
CENA

waga 60 %
przyznana 
punktacja

OKRES GWARANCJI
Wartość 
z oferty

Kryterium
OKRES 

GWARANCJI
waga 40 %
przyznana 
punktacja

Łączna 
punktacja

1

EURO-CAR 
SP. Z O.O.

AL. JANA PAWŁA II 2
22-400 ZAMOŚĆ

78.408,00 zł 60,00 pkt

a) 36 miesięczna gwarancja lub 100.000 km 
na podzespoły mechaniczne licząc od daty 
rejestracji pojazdu,
b) 24 miesięczna gwarancja na powłoki lakiernicze 
licząc od daty rejestracji pojazdu bez limitu 
kilometrów,
c) 72 miesięczna gwarancja antykorozyjna licząc od 
daty rejestracji pojazdu bez limitu kilometrów.

a) 20,00 pkt
b) 5,00 pkt
c) 10,00 pkt

suma pkt 
w kryterium: 

35,00 pkt

95,00 pkt

W związku  z  dokonanym wyborem  informuję,  iż zawarcie umowy nastąpi 22.06.2022 r.

                                                                                                                   KAROL SZOKALSKI
                                                                                     DYREKTOR ZARZĄDU DRÓG I UTRZYMANIA MIASTA
                                                                                                       W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM
                                                                                   /podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym/


		2022-06-13T06:24:19+0000
	Karol Szokalski




